

ZP.271.13.1.2018

Dotyczy: ogłoszenia o zamówieniu w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.
„ Budowa świetlicy wiejskiej w m. Cytrynowo”

Wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

W związku z wnioskiem o wyjaśnienie treści SIWZ w przedmiotowym postępowaniu działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2014 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz 1579) wyjaśniam co następuje:

Pytanie 1

Zamawiający wskazuje jako opis przedmiotu zamówienia załącznik nr 7 – proszę o informację co zamawiający ma na myśli, ponieważ na stronie brak takiego załącznika.

Odpowiedź:

Załącznikiem nr 7 w SIWZ jest dokumentacja techniczna.

Pytanie 2

Proszę o doprecyzowania, co Zamawiający ma na myśli pod pojęciem „powierzchnia utwardzona”. Z planu zagospodarowanie terenu powierzchnia utwardzona obejmuje 631,20 m² powierzchni. Czy utwardzenie powierzchni terenu wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia? Jeśli tak, proszę o szczegółowe wytyczne jaki rodzaj nawierzchni uwzględnić w ofercie.

Odpowiedź:

Pod pojęciem „powierzchnia utwardzona” wchodzi w skład zamówienia (droga wewnętrzna i parkingi). Prosimy o uwzględnienie utwardzenia nawierzchni kostką brukową betonową grubości 8cm na podbudowie betonowej i podsypce cementowo-piaskowej.

Pytanie 3

Zamawiający przewiduje 10 miejsc parkingowych. Czy mają to być miejsca utwardzone kostką betonową?

Odpowiedź:

Miejsca parkingowe należy wykonać z kostki betonowej jak określono w odpowiedzi - (Ad.2).

Pytanie 4

Proszę o wytyczne dotyczące przewidzianego budynku gospodarczego. Czy wchodzi on w zakres oferty?

Odpowiedź:

Projektowany budynek gospodarczy – obiekt konstrukcji stalowej (z elementów prefabrykowanych, ściany i dach pokryty blachą trapezową powlekaną).

Pytanie 5

Czy przedstawiony na planie zagospodarowania terenu plac zabaw wchodzi w zakres zamówienia? Jeżeli tak, proszę o szczegółowe wytyczne, jakie urządzenia należy przyjąć do wyceny.

Odpowiedź:

Przedstawiony na planie zagospodarowania plac zabaw nie wchodzi w zakres wykonania zamówienia.

Pytanie 6

Czy w ofercie należy uwzględnić wyposażenie meblowe oraz sprzętowe kuchni oraz pozostałych pomieszczeń? Jeżeli tak proszę o doprecyzowanie.

Odpowiedź:

W ofercie nie należy uwzględniać wyposażenia pomieszczeń w sprzęty kuchenne oraz meble.

z up. BURMISTRZA

Edyta Kubiak
Sekretarz Gminy